
Nr.
5504
5528
5529
5530
5531
5532
5546
5516
5545
5518
5534
5535
5547
5548
5549
5550
5551
5552
5553
5554
5555
5556
5557
5558
5265
5559
5261
5260
5826
5847
8421
8419
8418
8417
8416
8402
8400

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
Strelitz- Alt, Alex
Strelitz- Alt, W.-Stollte-Str.
Strelitz- Alt, D.-Sanders-Str.
Strelitz-Alt, Spiegelberg
Neustrelitz, Strelitzer Chaussee
Neustrelitz, An der Fasanerie
Neustrelitz, IGS
Neustrelitz, ZOB (EA)
Neustrelitz, Carolinum
Neustrelitz, Neuer Markt
Neustrelitz, Glambecker Str.
Neustrelitz, Friedhof
Weisdin, Chausseehaus
Weisdin
Blumenhagen, Abzweig
Blumenholz, Abzweig
Friedrichshof, Abzweig
Ehrenhof, Abzweig
Usadel, Motel
Usadel
Nonnenmühle, Abzweig
Krickow, Abzweig
Tollenseheim, Abzweig
Groß Nemerow, Siedlung
Groß Nemerow Schule
Groß Nemerow, Abzweig
Klein Nemerow, Dorf
Klein Nemerow, Ausbau
NB, Tannenkrug B96
NB, Deutsche Rentenversicherung
NB, Gewerbegebiet
NB, Bethanienberg
NB, Linden Str.
NB, Kaufhof Süd
NB, Schwedenstraße
NB, Rathaus
Neubrandenburg, ZOB

ab

an

60001

05:30
05:31
05:32
05:33
05:35
05:36
05:38
05:45

:
05:48
05:50
05:52
05:54
05:56
05:57
05:58
05:59
06:00
06:01
06:02
06:03
06:04
06:06
06:07
06:08
06:09

:
06:11
06:14

:
06:16
06:17
06:19
06:21
06:23
06:26
06:30

60003

06:10
06:11
06:12
06:13
06:15
06:16
06:18
06:25

:
06:28
06:30
06:32
06:34
06:36
06:37
06:38
06:39
06:40
06:41
06:42
06:43
06:44
06:46
06:47
06:48
06:49

:
06:51
06:54
06:55

:
06:56
06:58
07:00
07:02
07:05
07:09

60005

07:30
:

07:33
07:35
07:37
07:39
07:41
07:42
07:43
07:44
07:45
07:46
07:47
07:48
07:49
07:51
07:52
07:53
07:54
T 07:56
07:59
08:02

:
08:04
08:05
08:07
08:09
08:11
08:14
08:18

60007

08:30
:

08:33
08:35
08:37
08:39
08:41
08:42
08:43
08:44
08:45
08:46
08:47
08:48
08:49
08:51
08:52
08:53
08:54
T 08:56
08:59
09:02

:
09:04
09:05
09:07
09:09
09:11
09:14
09:18

60043

09:30
:

09:33
09:35
09:37
09:39
09:41
09:42
09:43
09:44
09:45
09:46
09:47
09:48
09:49
09:51
09:52
09:53
09:54
T 09:56
09:59
10:02

:
10:04
10:05
10:07
10:09
10:11
10:14
10:18

60009

10:30
:

10:33
10:35
10:37
10:39
10:41
10:42
10:43
10:44
10:45
10:46
10:47
10:48
10:49
10:51
10:52
10:53
10:54
T 10:56
10:59
11:02

:
11:04
11:05
11:07
11:09
11:11
11:14
11:18

60045

11:30
:

11:33
11:35
11:37
11:39
11:41
11:42
11:43
11:44
11:45
11:46
11:47
11:48
11:49
11:51
11:52
11:53
11:54
T 11:56
11:59
12:02

:
12:04
12:05
12:07
12:09
12:11
12:14
12:18

60011

12:30
:

12:33
12:35
12:37
12:39
12:41
12:42
12:43
12:44
12:45
12:46
12:47
12:48
12:49
12:51
12:52
12:53
12:54
T 12:56
12:59
13:02

:
13:04
13:05
13:07
13:09
13:11
13:14
13:18

60013

13:30
:

13:33
13:35
13:37
13:39
13:41
13:42
13:43
13:44
13:45
13:46
13:47
13:48
13:49
13:51
13:52
13:53
13:54
T 13:56
13:59
14:02

:
14:04
14:05
14:07
14:09
14:11
14:14
14:18

60015

S

13:40
13:42

:
:

13:43
13:45
13:47
13:48
13:49
13:50
13:51
13:52
13:53
13:55
13:56
13:58
13:59
14:01

60017

14:30
:

14:33
14:35
14:37
14:39
14:41
14:42
14:43
14:44
14:45
14:46
14:47
14:48
14:49
14:51
14:52
14:53
14:54
T 14:56
14:59
15:02

:
15:04
15:05
15:07
15:09
15:11
15:14
15:18

60019

S1234

15:30
15:32

:
:

15:33
15:35
15:37
15:38
15:39
15:40
15:41
15:42
15:43
15:44
15:45
15:47
15:48
15:49

60021

15:30
:

15:33
15:35
15:37
15:39
15:41
15:42
15:43
15:44
15:45
15:46
15:47
15:48
15:49
15:51
15:52
15:53
15:54
T 15:56
15:59
16:02
16:03

:
16:05
16:07
16:09
16:11
16:14
16:18

60023

16:30
:

16:33
16:35
16:37
16:39
16:41
16:42
16:43
16:44
16:45
16:46
16:47
16:48
16:49
16:51
16:52
16:53
16:54
T 16:56
16:59
17:02

:
17:04
17:05
17:07
17:09
17:11
17:14
17:18

60047

17:00
:

17:03
17:05
17:07
17:09
17:11
17:12
17:13
17:14
17:15
17:16
17:17
17:18
17:19
17:21
17:22
17:23
17:24
T 17:26
17:29
17:32

:
17:34
17:35
17:37
17:39
17:41
17:44
17:48

60025

18:30
:

18:33
18:35
18:37
18:39
18:41
18:42
18:43
18:44
18:45
18:46
18:47
18:48
18:49
18:51
18:52
18:53
18:54
T 18:56
18:59
19:02

:
19:04
19:05
19:07
19:09
19:11
19:14
19:18

60049

19:00
:

19:03
19:05
19:07
19:09
19:11
19:12
19:13
19:14
19:15
19:16
19:17
19:18
19:19
19:21
19:22
19:23
19:24
T 19:26
19:29
19:32

:
19:34
19:35
19:37
19:39
19:41
19:44
19:48

Montag bis Freitag

60051

7

08:15
08:16
08:17
08:18
08:20
08:21
08:23
08:30

:
08:33
08:35
08:37
08:39
08:41
08:42
08:43
08:44
08:45
08:46
08:47
08:48
08:49
08:51
08:52
08:53
08:54
T 08:56
08:59
09:02

:
09:04
09:05
09:07
09:09
09:11
09:14
09:18

60027

6

08:15
08:16
08:17
08:18
08:20
08:21
08:23
08:30

:
08:33
08:35
08:37
08:39
08:41
08:42
08:43
08:44
08:45
08:46
08:47
08:48
08:49
08:51
08:52
08:53
08:54
T 08:56
08:59
09:02

:
09:04
09:05
09:07
09:09
09:11
09:14
09:18

60029

6

10:30
:

10:33
10:35
10:37
10:39
10:41
10:42
10:43
10:44
10:45
10:46
10:47
10:48
10:49
10:51
10:52
10:53
10:54
T 10:56
10:59
11:02

:
11:04
11:05
11:07
11:09
11:11
11:14
11:18

60035

7

10:30
:

10:33
10:35
10:37
10:39
10:41
10:42
10:43
10:44
10:45
10:46
10:47
10:48
10:49
10:51
10:52
10:53
10:54
T 10:56
10:59
11:02

:
11:04
11:05
11:07
11:09
11:11
11:14
11:18

Sa+So

An Wochenfeiertagen, am 24.12 und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.
T  -  Bedarfshalt:  Ausstiegswunsch bitte dem Fahrer mitteilen. Zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10 Uhr des Vortages.
S  -  verkehrt an Schultagen in M-V
S1234 -  Montag, Dienstag, Mittwoch und Donnerstag an Schultagen
7  -  Sonntag, Feiertag
6  -  Samstag

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 28.10.2024600  Neustrelitz - Neubrandenburg

An Wochenfeiertagen, am 24.12. und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.



Nr.
5516
5518
5534
5535
5547
5548
5549
5550
5551
5552
5553
5554
5555
5556
5557
5558
5265
5559
5261
5260
5826
8421
8419
8418
8417
8416
8402
8400

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
Neustrelitz, ZOB (EA)
Neustrelitz, Neuer Markt
Neustrelitz, Glambecker Str.
Neustrelitz, Friedhof
Weisdin, Chausseehaus
Weisdin
Blumenhagen, Abzweig
Blumenholz, Abzweig
Friedrichshof, Abzweig
Ehrenhof, Abzweig
Usadel, Motel
Usadel
Nonnenmühle, Abzweig
Krickow, Abzweig
Tollenseheim, Abzweig
Groß Nemerow, Siedlung
Groß Nemerow Schule
Groß Nemerow, Abzweig
Klein Nemerow, Dorf
Klein Nemerow, Ausbau
NB, Tannenkrug B96
NB, Gewerbegebiet
NB, Bethanienberg
NB, Linden Str.
NB, Kaufhof Süd
NB, Schwedenstraße
NB, Rathaus
Neubrandenburg, ZOB

ab

an

60057

7

13:00
13:03
13:05
13:07
13:09
13:11
13:12
13:13
13:14
13:15
13:16
13:17
13:18
13:19
13:21
13:22
13:23
13:24
T 13:26
13:29
13:32
13:34
13:35
13:37
13:39
13:41
13:44
13:48

60055

6

13:00
13:03
13:05
13:07
13:09
13:11
13:12
13:13
13:14
13:15
13:16
13:17
13:18
13:19
13:21
13:22
13:23
13:24
T 13:26
13:29
13:32
13:34
13:35
13:37
13:39
13:41
13:44
13:48

60039

7

15:00
15:03
15:05
15:07
15:09
15:11
15:12
15:13
15:14
15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:21
15:22
15:23
15:24
T 15:26
15:29
15:32
15:34
15:35
15:37
15:39
15:41
15:44
15:48

60031

6

15:00
15:03
15:05
15:07
15:09
15:11
15:12
15:13
15:14
15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:21
15:22
15:23
15:24
T 15:26
15:29
15:32
15:34
15:35
15:37
15:39
15:41
15:44
15:48

60041

7

17:00
17:03
17:05
17:07
17:09
17:11
17:12
17:13
17:14
17:15
17:16
17:17
17:18
17:19
17:21
17:22
17:23
17:24
T 17:26
17:29
17:32
17:34
17:35
17:37
17:39
17:41
17:44
17:48

60033

6

17:00
17:03
17:05
17:07
17:09
17:11
17:12
17:13
17:14
17:15
17:16
17:17
17:18
17:19
17:21
17:22
17:23
17:24
T 17:26
17:29
17:32
17:34
17:35
17:37
17:39
17:41
17:44
17:48

Sa+So

An Wochenfeiertagen, am 24.12 und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.
7  -  Sonntag, Feiertag
T -  Bedarfshalt:  Ausstiegswunsch bitte dem Fahrer mitteilen. Zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10 Uhr des Vortages.
6  -  Samstag

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 28.10.2024600  Neustrelitz - Neubrandenburg

An Wochenfeiertagen, am 24.12. und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.



Nr.
8400
8401
8416
8417
8418
8419
5847
5826
5260
5261
5559
5265
5558
5557
5556
5555
5554
5553
5552
5551
5550
5549
5548
5547
5535
5534
5518
5851
5525
5526
5516
5546
5532
5531
5530
5529
5528
5504

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
Neubrandenburg, ZOB
NB, Am Treptower Tor
NB, Schwedenstraße
NB, Kaufhof Süd
NB, Linden Str.
NB, Bethanienberg
NB, Deutsche Rentenversicherung
NB, Tannenkrug B96
Klein Nemerow, Ausbau
Klein Nemerow, Dorf
Groß Nemerow, Abzweig
Groß Nemerow Schule
Groß Nemerow, Siedlung
Tollenseheim, Abzweig
Krickow, Abzweig
Nonnenmühle, Abzweig
Usadel
Usadel, Motel
Ehrenhof, Abzweig
Friedrichshof, Abzweig
Blumenholz, Abzweig
Blumenhagen, Abzweig
Weisdin
Weisdin, Chausseehaus
Neustrelitz, Friedhof
Neustrelitz, Glambecker Str.
Neustrelitz, Neuer Markt
Neustrelitz, Ersatzhaltestelle Neuer Markt
Neustrelitz, F.-W.- Buttel-Platz
Neustrelitz, Am Tiergarten
Neustrelitz, ZOB (EA)
Neustrelitz, IGS
Neustrelitz, An der Fasanerie
Neustrelitz, Strelitzer Chaussee
Strelitz-Alt, Spiegelberg
Strelitz- Alt, D.-Sanders-Str.
Strelitz- Alt, W.-Stollte-Str.
Strelitz- Alt, Alex

ab

an

60004

S

06:45
06:46
06:47
06:48
06:49
06:50
06:51
06:52
06:53
06:54
06:55
06:56
06:57
07:02
07:03
07:04

:
07:05
07:06

60002

06:30
06:33
06:36
06:37
06:39
06:41

:
06:43
06:45
T 06:47
06:50
06:52
06:53
06:54
06:55
06:56
06:58
06:59
07:00
07:01
07:02
07:03
07:04
07:05
07:10
07:12

:
07:14
07:15
07:16
07:17

60006

07:30
07:33
07:36
07:37
07:39
07:41
07:42
07:43
07:45
T 07:47
07:50
07:52
07:53
07:54
07:55
07:56
07:58
07:59
08:00
08:01
08:02
08:03
08:04
08:05
08:10
08:12
08:14

:
:
:

08:17

60008

08:30
08:33
08:36
08:37
08:39
08:41

:
08:43
08:45
T 08:47
08:50
08:52
08:53
08:54
08:55
08:56
08:58
08:59
09:00
09:01
09:02
09:03
09:04
09:05
09:10
09:12
09:14

:
:
:

09:17

60010

09:30
09:33
09:36
09:37
09:39
09:41

:
09:43
09:45
T 09:47
09:50
09:52
09:53
09:54
09:55
09:56
09:58
09:59
10:00
10:01
10:02
10:03
10:04
10:05
10:10
10:12
10:14

:
:
:

10:17
10:22
10:24
10:25
10:27
10:28
10:29
10:30

60044

10:30
10:33
10:36
10:37
10:39
10:41

:
10:43
10:45
T 10:47
10:50
10:52
10:53
10:54
10:55
10:56
10:58
10:59
11:00
11:01
11:02
11:03
11:04
11:05
11:10
11:12
11:14

:
:
:

11:17

60012

11:30
11:33
11:36
11:37
11:39
11:41

:
11:43
11:45
T 11:47
11:50
11:52
11:53
11:54
11:55
11:56
11:58
11:59
12:00
12:01
12:02
12:03
12:04
12:05
12:10
12:12
12:14

:
:
:

12:17

60046

12:30
12:33
12:36
12:37
12:39
12:41

:
12:43
12:45
T 12:47
12:50
12:52
12:53
12:54
12:55
12:56
12:58
12:59
13:00
13:01
13:02
13:03
13:04
13:05
13:10
13:12
13:14

:
:
:

13:17

60014

13:30
13:33
13:36
13:37
13:39
13:41

:
13:43
13:45
T 13:47
13:50
13:52
13:53
13:54
13:55
13:56
13:58
13:59
14:00
14:01
14:02
14:03
14:04
14:05
14:10
14:12
14:14

:
:
:

14:17

60016

14:30
14:33
14:36
14:37
14:39
14:41

:
14:43
14:45
14:47
14:50
14:52
14:53
14:54
14:55
14:56
14:58
14:59
15:00
15:01
15:02
15:03
15:04
15:05
15:10
15:12
15:14

:
:
:

15:17

60018

S1234

15:03
15:04
15:05
15:06
15:07
15:09
15:10
15:11
15:12
15:13
15:14
15:15
15:16
15:21
15:23
15:25

:
15:26
15:27
15:28

60020

15:30
15:33
15:36
15:37
15:39
15:41
15:42
15:43
15:45
T 15:47
15:50
15:52
15:53
15:54
15:55
15:56
15:58
15:59
16:00
16:01
16:02
16:03
16:04
16:05
16:10
16:12
16:14

:
:
:

16:17

60022

16:30
16:33
16:36
16:37
16:39
16:41
16:42
16:43
16:45
T 16:47
16:50
16:52
16:53
16:54
16:55
16:56
16:58
16:59
17:00
17:01
17:02
17:03
17:04
17:05
17:10
17:12
17:14

:
:
:

17:17
17:22
17:24
17:25
17:27
17:28
17:29
17:30

60024

17:30
17:33
17:36
17:37
17:39
17:41
17:42
17:43
17:45
T 17:47
17:50
17:52
17:53
17:54
17:55
17:56
17:58
17:59
18:00
18:01
18:02
18:03
18:04
18:05
18:10
18:12
18:14

:
:
:

18:17

60048

18:00
18:03
18:06
18:07
18:09
18:11

:
18:13
18:15
T 18:17
18:20
18:22
18:23
18:24
18:25
18:26
18:28
18:29
18:30
18:31
18:32
18:33
18:34
18:35
18:40
18:42
18:44

:
:
:

18:47

60026

19:30
19:33
19:36
19:37
19:39
19:41

:
19:43
19:45
T 19:47
19:50
19:52
19:53
19:54
19:55
19:56
19:58
19:59
20:00
20:01
20:02
20:03
20:04
20:05
20:10
20:12
20:14

:
:
:

20:17
20:22
20:24
20:25
20:27
20:28
20:29
20:30

60050

20:00
20:03
20:06
20:07
20:09
20:11

:
20:13
20:15
T 20:17
20:20
20:22
20:23
20:24
20:25
20:26
20:28
20:29
20:30
20:31
20:32
20:33
20:34
20:35
20:40
20:42
20:44

:
:
:

20:47
20:52
20:54
20:55
20:57
20:58
20:59
21:00

Montag bis Freitag

60028

6

09:30
09:33
09:36
09:37
09:39
09:41

:
09:43
09:45
T 09:47
09:50
09:52
09:53
09:54
09:55
09:56
09:58
09:59
10:00
10:01
10:02
10:03
10:04
10:05
10:10
10:12
10:14

:
:
:

10:17

60036

7

09:30
09:33
09:36
09:37
09:39
09:41

:
09:43
09:45
T 09:47
09:50
09:52
09:53
09:54
09:55
09:56
09:58
09:59
10:00
10:01
10:02
10:03
10:04
10:05
10:10
10:12
10:14

:
:
:

10:17

60038

7

11:30
11:33
11:36
11:37
11:39
11:41

:
11:43
11:45
T 11:47
11:50
11:52
11:53
11:54
11:55
11:56
11:58
11:59
12:00
12:01
12:02
12:03
12:04
12:05
12:10
12:12
12:14

:
:
:

12:17

60030

6

11:30
11:33
11:36
11:37
11:39
11:41

:
11:43
11:45
T 11:47
11:50
11:52
11:53
11:54
11:55
11:56
11:58
11:59
12:00
12:01
12:02
12:03
12:04
12:05
12:10
12:12
12:14

:
:
:

12:17

Sa+So

An Wochenfeiertagen, am 24.12 und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.
S  -  verkehrt an Schultagen in M-V
T  -  Bedarfshalt:  Ausstiegswunsch bitte dem Fahrer mitteilen. Zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10 Uhr des Vortages.
S1234 -  Montag, Dienstag, Mittwoch und Donnerstag an Schultagen
6  -  Samstag
7  -  Sonntag, Feiertag

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 28.10.2024600  Neubrandenburg - Neustrelitz

An Wochenfeiertagen, am 24.12. und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.



Nr.
8400
8401
8416
8417
8418
8419
5826
5260
5261
5559
5265
5558
5557
5556
5555
5554
5553
5552
5551
5550
5549
5548
5547
5535
5534
5518
5516
5546
5532
5531
5530
5529
5528
5504

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
Neubrandenburg, ZOB
NB, Am Treptower Tor
NB, Schwedenstraße
NB, Kaufhof Süd
NB, Linden Str.
NB, Bethanienberg
NB, Tannenkrug B96
Klein Nemerow, Ausbau
Klein Nemerow, Dorf
Groß Nemerow, Abzweig
Groß Nemerow Schule
Groß Nemerow, Siedlung
Tollenseheim, Abzweig
Krickow, Abzweig
Nonnenmühle, Abzweig
Usadel
Usadel, Motel
Ehrenhof, Abzweig
Friedrichshof, Abzweig
Blumenholz, Abzweig
Blumenhagen, Abzweig
Weisdin
Weisdin, Chausseehaus
Neustrelitz, Friedhof
Neustrelitz, Glambecker Str.
Neustrelitz, Neuer Markt
Neustrelitz, ZOB (EA)
Neustrelitz, IGS
Neustrelitz, An der Fasanerie
Neustrelitz, Strelitzer Chaussee
Strelitz-Alt, Spiegelberg
Strelitz- Alt, D.-Sanders-Str.
Strelitz- Alt, W.-Stollte-Str.
Strelitz- Alt, Alex

ab

an

60040

7

14:00
14:03
14:06
14:07
14:09
14:11
14:13
14:15
T 14:17
14:20
14:22
14:23
14:24
14:25
14:26
14:28
14:29
14:30
14:31
14:32
14:33
14:34
14:35
14:40
14:42
14:44
14:47

60062

6

14:00
14:03
14:06
14:07
14:09
14:11
14:13
14:15
T 14:17
14:20
14:22
14:23
14:24
14:25
14:26
14:28
14:29
14:30
14:31
14:32
14:33
14:34
14:35
14:40
14:42
14:44
14:47

60042

7

16:00
16:03
16:06
16:07
16:09
16:11
16:13
16:15
T 16:17
16:20
16:22
16:23
16:24
16:25
16:26
16:28
16:29
16:30
16:31
16:32
16:33
16:34
16:35
16:40
16:42
16:44
16:47

60032

6

16:00
16:03
16:06
16:07
16:09
16:11
16:13
16:15
T 16:17
16:20
16:22
16:23
16:24
16:25
16:26
16:28
16:29
16:30
16:31
16:32
16:33
16:34
16:35
16:40
16:42
16:44
16:47

60034

6

18:00
18:03
18:06
18:07
18:09
18:11
18:13
18:15
T 18:17
18:20
18:22
18:23
18:24
18:25
18:26
18:28
18:29
18:30
18:31
18:32
18:33
18:34
18:35
18:40
18:42
18:44
18:47
18:52
18:54
18:55
18:57
18:58
18:59
19:00

60044

7

18:00
18:03
18:06
18:07
18:09
18:11
18:13
18:15
T 18:17
18:20
18:22
18:23
18:24
18:25
18:26
18:28
18:29
18:30
18:31
18:32
18:33
18:34
18:35
18:40
18:42
18:44
18:47
18:52
18:54
18:55
18:57
18:58
18:59
19:00

Sa+So

An Wochenfeiertagen, am 24.12 und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.
7  -  Sonntag, Feiertag
T -  Bedarfshalt:  Ausstiegswunsch bitte dem Fahrer mitteilen. Zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10 Uhr des Vortages.
6  -  Samstag

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 28.10.2024600  Neubrandenburg - Neustrelitz

An Wochenfeiertagen, am 24.12. und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.


